Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1467

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Литературный фейерверк»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Шалимова Наталья Игоревна ДП-1467-67385 от 28.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Литературный фейерверк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Юсипова
Эмилия

Куркина
Валентина
Александровна

Зима 1 место ДП-1467-
67188

2 Калмычек
Дарья

Шафикова
Евгения
Сергеевна

"Зайка" 1 место ДП-1467-
67443

3 Лебедев
Даниил

Шафикова
Евгения
Сергеевна

"Заинька" 2 место ДП-1467-
67445

4 Ильина
Карина

Шафикова
Евгения
Сергеевна

"Зайка" 3 место ДП-1467-
67446

5 Фунтова
Ксения

Гаврилова
Наталья
Владимировна

"Я люблю свою лошадку" 1 место ДП-1467-
67513

6 Водяницкий
Артём

Гаврилова
Наталья
Владимировна

"Грузовик" А.Барто 2 место ДП-1467-
67518

7 Колосова
Рита

Давыдова
Лариса
Сергеевна

Новогодний помощник 2 место ДП-1467-
67588

8 Титова
Виктория

Бусловка Елена
Соломоновна Снеговик Тотошка и его друзья 1 место ДП-1467-

67590

9 Чирков
Даниил

Вотинцева
Елена
Валентиновна

стихотворение "Самый лучший друг" 1 место ДП-1467-
67698

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов